

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Colier bransare Ø 90, Niplu bronz Ø 1", Dop FI bronz Ø 1", PE Ø 3/4, Mufa PE Ø 63, Suruburi Ø 10+piulite, Piulita Ø 10, Fier striat de 10, Incarcatura butelii, Curbe metalice de 89, Robineti de curte ¾ de fonta, Anvelope 185/65/R16, M+S pentru MH-32-SEC.

### Cod si denumire CPV:

44163200-2 Racorduri de tevarie (colier electrosudabil sub presiune, piesa bransare, piesa rapida, piesa 0, olandez, etc)

44212314-3 Flanse, nipluri, dopuri

44164200-9 Tevi PE

44165000-4 Furtunuri, mansoane, racorduri PSI, mufe, fittinguri

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi

44300000-3 Profile, plasa, sarma, electrozi si produse conexe

44610000-9 Rezervor, butelii, vas expansiune, camine apometru, jardiniere

44134000-8 Coturi si curbe

44411100-5 Robinete

34350000-5 Anvelope

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 22.01.2020

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC EBOB MARKET SRL

**Localitate:** VINJU MARE, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Republicii, nr.2

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Colier bransare Ø 90, Niplu bronz Ø 1", Dop FI bronz Ø 1", PE Ø 3/4, Mufa PE Ø 63, Suruburi Ø 10+piulite, Piulita Ø 10

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Colier bransare Ø 90	buc	1	11,76	11,76
2	Niplu bronz Ø 1"	buc	1	5,88	5,88

3	Dop FI bronz Ø 1"	buc	1	4,20	4,20
4	PE Ø 3/4	ml	4	2,10	8,40
5	Mufa PE Ø 63	buc	1	15,13	15,13
6	Suruburi Ø 10+piulite	buc	10	1,01	10,10
7	Piulita Ø 10	buc	10	0,17	1,70

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 57,17**

#### Operator economic

**Denumire:** SC IMBUS SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Romana, nr.2C

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Robineti de curte ¾ de fonta.

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Robineti de curte ¾ de fonta	buc	3	33,00	99,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 99,00**

**Denumire:** SC AMP GRUP SRL

**Localitate:** CRAIOVA, DOLJ

**Adresa:** str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Curbe metalice de 89

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	, Curbe metalice de 89	buc	4	35,00	140,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 140,00**

#### Operator economic

**Denumire:** SC FLORA SERCOM SA

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Calea Timisoarei, nr.179

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Incarcatura butelii.

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Incarcatura butelii	buc	4	65,00	260,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 260,00****Operator economic****Denumire:** SC NYKANVER SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** str. I.L.Caragiale, nr.52**Informatii cumparare directa****Descriere:** Anvelope 185/65/R16, M+S pentru MH-32-SEC.**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Anvelope 185/65/R16, M+S pentru MH-32-SEC.	buc	4	190,00	760,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 760,00****Operator economic****Denumire:** SC MIRCEA S.R.L**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti**Adresa:** str. Splai Mihai Viteazul, nr.2 E**Informatii cumparare directa****Descriere:** Fier striat de 10**Conditii de plata:** OP la 60 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Fier striat de 10	kg	272	2,95	802,40

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 802,40**